
 

【重要】 インターネット投資信託をご利用のお客様へ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

北海道銀行では、平成 26年 3月 17日（月）より、インターネットバンキングのシステム更改に伴い、

投資信託の購入代金の引落時間および取消可能時限を下表のとおり変更させていただきました。 

 これに伴い、代金の引落しが完了した後にはお申込の「取消」が一切できなくなりますのでご注意

願います。 

 引き続きご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。 

 

○購入資金のお引き落とし時間は下表のとおりになります。 

申込時間 受付日 購入代金のお引き落とし時間 取消可能時限 

平日 0：00～9：00 

 
当日 受付日の 9：00 すぎ 受付日の 9：00 まで 

平日 9：00～14：00 

 
当日 即時お引き落としいたします 取消できません 

平日 14：00～0：00 

土日祝日  終日 
翌営業日 翌営業日の 9：00 すぎ 翌営業日の 9：00 まで 

※購入資金のお引落しができなかった場合または、総合口座貸越となる場合、注文は取消とさせていただきます。 

※銀行営業日の 14 時までに手続きされたものは当日扱いになります。 

※14 時以降の手続きは翌営業日扱いとなります。 

 


